

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{12/12}.....2019

Dodavatel

Coru Food
dieta MRAP0

Věc: Objednávka č. ²¹²...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolar ^{uvka}
ředitel školy

Akceptace objednávky!

J. M. DCHY

Číslo příjemky 1900259

Datum příjmu : 17.12.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-7439	KRUTI PRSA	17,19 kg	204,70	3518,79
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	24,00 kg	119,60	2870,40
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	122,19	488,75
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	37,72	377,20
02-3167	CESNEK	5,00 kg	51,75	258,75
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	80,39	321,54

Počet položek: 7

Cena celkem: 8128,68

Panna Klavova
 vedoucí
 Mgr. Radim Kolařík
 ředitel školy

Akceptace objednávky
 17.12.2019
 [Signature]

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{12/12}.....2019

Dodavatel

*Ernu Food
mlkovek*

Věc: Objednávka č. ²¹³...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová,
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKO

Číslo příjemky 1900260

Datum příjmu : 17.12.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	52,90	1058,00
57-7850	OCET	18,00 ks	8,97	161,46
51-0636	MOUKA HLADKA	40,00 kg	13,00	519,80
56-0220	OLEJ 1l	15,00 ks	38,18	572,70
71-9262	KUKURICE CUKR ZRNO 830G	6,00 ks	40,82	244,95
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	48,00 lt	17,83	855,60
85-8570	ZAKLAD PRO MLETA MASA	3,00 ks	202,40	607,20
71-8725	KOMPOT MERUNKY	6,00 ks	182,85	1097,10
51-0742	RYZE KULATOZRNNA	15,00 kg	50,35	755,21
72-0935	TE VRTULE	15,00 kg	61,87	928,05
58-0515	MAJORANKA	1,00 ks	88,55	88,55
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	5,00 ks	113,85	569,25
Počet položek:	12		Cena celkem:	7457,87